平成２９年８月

組合員各位

広尾商店街振興組合

宣伝事業部長 福田 稔

広尾フェア開催日程のお知らせ

いつも商店街イベントへのご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

今年の「広尾フェア」開催は１０月２２日（日）を予定しております。

イベント詳細および出店申込書は来月中に配布いたしますが、各店舗の準備の

ご都合もあるかと思いましてまずは日程をお知らせいたします。今回も沢山の

出店とお手伝いのご参加をお待ちしております。

広報部長 増田誠

広尾散歩通りホームページ

「組合加盟店様へ」のパスワードのお知らせ

日頃は商店街広報活動へのご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

広尾散歩通りホームページ上には加盟店向けの専用ページ「組合加盟店様へ」が

ございます。ホームページの最後の方にある緑色のバナーです。こちらには組合

員全店に紙媒体で配布されましたお知らせと同じ内容の PDF と共に振興組合か

らのご案内が適時掲載されています。ぜひ定期的にチェックしていただくと共

に、配布されたお知らせを紛失してしまった時や、再確認したい時などにもご利

用ください。閲覧する際にはパスワードが必要になります。パスワードは

「 hiroo-info+1 」です。よろしくお願いいたします。